And in front of us all, I myself close by as I said, he signed his name to the document.

This is an historical fact, which took place publicly in front of a great many witnesses, and I wanted to write to you about it.

Sincerely yours,

Fr. Suitbertus

\* \* \*

6. VII. 1989

*Illustrissimo domino professori Lo Bello P. Suitbertus a S. Joanne a Cruce, O.C.D., salutem, pacem et benedictionem.*

*Hodie tertius jam dies est ex quo benigne disponente Deo primum tetigi oras Americanas et generosa fruor terra Floridiana. Ideoque in Patria vestra praesens ex toto corde Vos omnes consaluto: Te imprimis, sed et cunctos Tibi Consociatos. Hisce meis primis salutationis verbis adjungere volui statim nuntium*

*de re vobis certe non ingrata.*

*Narravit mihi enim amicus meus Joannes (cujus in aedibus hae litterae scriptae sunt) se recepisse a Te gratam epistulam qua eum certiore fecisti de malevola fabula quae invenitur in biographia Joannis Papae XXIII a Petro Hebblethwaite conscripta ubi asseritur auctorem Constitutionis Apostolicae Veterum Sapientia fuisse em. Card. J. Pizzardo, ipsum vero Summum Pontificem postea contra hoc documentum insurgentibus respondisse, "Hoc documentum (Veterum Sapientia) potestis oblivioni tradere; nihil est."*

*Ad hanc fabulam respondendum:*

1) *Quod aliquis em. Cardinalis, rei peritus, Summum Pontificem in scribendis documentis Pontificiis adjuvet, saepius accidit neque valorem documenti a Summo Pontifice editi minuit.*

2) *Quod in principio semper sunt qui contra documenta Pontificia censorie insurgunt, historiae decursus demonstrat. (Idem exempli gratia fuit edito documento Humanae Vitae.)*

3) *Egomet ipse praesens adfui sat proxime stans prope altare S. Petri in Basilica Vaticana cum ipse Joannes Pp. XXIII hoc documentum Veterum Sapientia publici juris fecit. Et res ita accidit: Tota Basilica Vaticana ingenti multitudine fidelium repleta, Summus Pontifex ingressus est et sermonem habuit praeclarum quo momentum et valorem hujus documenti (Veterum Sapientia) sat fuse et abundanter audientibus explicavit et inter cetera hoc quoque dixit:*

*Ne postea dici possit hunc Summum Pontificem jam aetate provecum non bene intellexisse quali documento nomen suum subscribendo apposuisset, sed tantummodo subscripsisse; quia alii hoc documentum illi ad subscribendum dederunt. Ego vobis dico me scire quid nunc subscribam et me quod in documento scriptum est re vera velle, et propterea hoc documentum coram omnibus vobis in hoc altari Sancti Petri sollemniter subscribam.*